
 Belaidis burnos irigatorius 
 

 
Naudotojo instrukcija 

 
 
 
PG 2 TURINYS 
Saugos instrukcijos  
Prekės aprašymas.........................................3 
 

Darbo pradži..............................................5 
Priežiūra ir garantija..................................7 
Dažniausios klaidos ir kaip jas išspręsti....11 
 

PG 3                                                                                                                                              PAGRINDINIAI SAUGOS REIKALAVIMAI 
Naudojant elektrinius produktus, ypač kai šalia yra vaikai, visada reikia laikytis pagrindinių saugos priemonių, įskaitant šias:: 
PRIEŠ NAUDOJIMĄ Perskaitykite visas instrukcijas. 

PAVOJUS: 
Norėdami sumažinti elektros smūgio riziką: 

 Nenaudokite įkroviklio šlapiomis rankomis. 

 Nemerkite įkroviklio į vandenį arba panardinkite į skystį. 

 Prieš pirmą kartą naudodami įkroviklį, įsitikinkite, kad įkroviklio laidas yra nepažeistas, taip pat patikrinkite jo 
būklę per visą prietaiso veikimo laiką. 

ĮSPĖJIMAS: 
Norėdami sumažinti nudegimų, elektros smūgių, gaisro ar kitų sužalojimų riziką žmonėms: 

 Nejunkite šio prietaiso į įtampos sistemą, kuri skiriasi nuo prietaise ar įkroviklyje nurodytos įtampos 

sistemos. Naudojant netinkamą įtampą, bus sugadintas produktas ir NETAIKOMA garantija. 
 Jei produktas atidaromas / išmontuojamas dėl NET KOKIOS priežasties, garantija NETAIKOMA. 
 Nenaudokite šio produkto, jei jo laidas ar kištukas yra pažeistas, jei jis netinkamai veikia, jei jis buvo numestas, sugadintas 

arba įkritęs į vandenį. 

 Nenukreipkite vandens po liežuviu, į ausį, nosį ar kitas subtilias vietas.Šis produktas gali sukelti slėgį, 

kuris šiose vietose gali rimtai sužaloti. 

 Nenukreipkite vandens į nosį ar ausį.Potencialiai mirtina ameba, naegleriafowleri, gali būti kai kurių čiaupų vandenyje arba 
nechloruotame šulinių vandenyje ir gali būti mirtina patekusi į šias sritis  

PG 4 
 Šį produktą naudokite tik taip, kaip nurodyta šiose instrukcijose, arba kaip rekomendavo jūsų odontologas. 

 Naudokite tik „H2ofloss“ rekomenduotus patarimus ir priedus,. 

 Nemeskite ir nedėkite pašalinių daiktų į jokias produkto angas. 

 Įkrovimo įrenginį ir laidą laikykite atokiau nuo įkaitusių paviršių. 

 Nenaudokite šio produkto lauke ir ten, kur naudojami aerozoliniai (purškiami) produktai arba kur tiekiamas deguonis. 

 Šiame produkte nenaudokite jodo, fiziologinio tirpalo (druskos tirpalo) ar vandenyje netirpių koncentruotų eterinių 
aliejų.Jų naudojimas gali sumažinti našumą ir sutrumpinti produkto tarnavimo laiką.Šių produktų naudojimas gali 
panaikinti garantiją. 

 Užpildykite rezervuarą tik vandeniu ar kitu profesionalių odontologų rekomenduojamu tirpalu. 

 Prieš naudodami šį produktą, išimkite bet kokius burnos papuošalus. 

 Nenaudokite, jei ant liežuvio ar burnoje yra atvira žaizda 

PG 5                                                                                                                              

 PREKĖS APRAŠYMAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Perjungti 

Režimo / slėgio 

jungiklis 

Antgalis 

Antgalio rotatorius 

LED slėgio indikatoriai 
Akumuliatoriaus įkrovos indikatorius 

Įkrovimo lizdas 

Purkštuko atleidimo 

mygtukas 

Rezervuaro užpildymo 

anga 

Rezervuaras 



PG 6  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
PG 7                                                                                                                                                  PRADŽIA 
Prietaiso įkrovimas prieš pirmą naudojimą 

Šis produktas neturi AC / DC įkroviklio. Prietaisas kraunamas per 
įrenginius, turinčius 5 V USB maitinimo galimybes, pvz., mobilųjį 
telefoną, nešiojamąjį kompiuterį, USB maitinimo sieninį įkroviklį 
ir kt. Įkrovimo metu rankenoje mirksi įkrovimo indikatorius ir jis 
nuolat degs, kol prietaisas bus visiškai įkrautas. Visiškas 
įkrovimas užtruks 3-5 valandas. 
. 

Talpyklos užpildymas 
Pakelkite talpos viršų ir pripildykite drungnu 
vandeniu. 
 
Purkštukų montavimas ir nuėmimas 
Įstatykite irigatoriaus antgalį į rankenėlės vidurį jos 
viršuje. Tvirtai spauskite, kol antgalis užsifiksuos. 
Norėdami nuimti antgalį nuo rankenos, paspauskite antgalio 
išstūmimo mygtuką ir ištraukite antgalį. 
 
ATSARGIAI: Nespauskite antgalio išstūmimo mygtuko, kai 
prietaisas įjungtas.Antgalio 
 
 
Slėgio nustatymas 
Galite reguliuoti burnos irigatoriaus slėgio nustatymą 
paspausdami režimo mygtuką ant rankenos. Pradėkite nuo 
žemiausio nustatymo ir padidinkite pagal poreikį. 
 
Pabaigus 
Išjunkite prietaisą. Ištuštinkite bet kokį talpos skysčio likutį. 

 
 
PG 8                                                                                                                ANTGALIŲ NAUDOJIMAS
Minkštųjų audinių antgalis 
Įstatykite periodonto galiuką kontaktuodami su dantenomis. 
Minkštą galiuką padėkite 45 laipsnių kampu ir atsargiai padėkite 
antgalį po dantenų linija dantenų kišenėje. Uždėkite drėkintuvą 
mažiausiu slėgiu ir švelniai valykite dantenų liniją, padėdami 
antgalį tarp dantų. Toliau judėkite palei dantenų liniją, švelniai 
masažuodami dantenas ir saugiai perpilkite skystį į dantenų 
kišenes žemiau dantenų linijos.  
 
 
 
 
Slėgio plovimo antgalis 
Sulenkite virš kriauklės ir nukreipkite krioklį prie dantų ir 
dantenų, paspauskite rankenos jungiklį, kad užvestumėte 
vandens srovę. Laikykite šiek tiek atvirą burną, kad vanduo 
galėtų tekėti į kriauklę. Vandens srovę nukreipkite į dantenas 90 
laipsnių kampu taip, kad kontaktas būtų ties dantenų išlyginimo 
linija. Perkelkite vandens srovę nuo vieno danties prie kito, 
padarydami trumpą pertrauką prie kiekvieno danties. 
 

Periodonto antgalis 
Įstatykite periodonto antgalį liesdami tarp dantų ir dantenų. 
Palenkite minkštą galiuką prie danties 45 laipsnių kampu ir 
švelniai įdėkite antgalį po dantenų linija į kišenę. Paleiskite 
irigatorių nustatydami žemiausią slėgį ir valykite švelniai 
laikydamiesi dantenų linijos, įkišdami periodonto antgalį tarp 
dantų. Toliau sekite išilgai dantenų linijos, kad kas 
masažuotumėte, ir saugiai leiskite tirpalą į dantenų kišenes 
žemiau dantenų linijos. 
 
Ortodontinis antgalis 
Naudodami ortodontinį antgalį, vienu metu valykite sunkiai 
pasiekiamas vietas ir kabes, karūnėles, tiltelius bei implantus ir 
nuplaukite. Pradėkite nuo paskutinio krūminio danties 
(užpakalinio danties). Padėkite antgalį 90 laipsnių kampu prie 
danties šalia dantenų. Švelniai slyskite palei dantenų liniją, 
trumpam sustodami, kad lengvai nuvalytumėte sritį tarp dantų 
ir aplink ortodontines kabes, prieš eidami prie kito danties ir 
viršutinių, ir apatinių dantų išorės. Tęskite procesą, kol išvalysite 
visą vidų

USB įkrovimo laidas 

Antgalių 

valytuvas 
Ortodontinis 

antgalis 
Dantenų 

antgalis 
Slėginis 

antgalis 
Nosies valymo 

antgalis 

 
Dantų šepetėlio antgalis 



PG 9 
Dantų šepetėlio antgalis 
Prieš įjungdami irigatorių, įstatykite šepetėlio galvutės antgalį į 
burną. Švelniai judinkite šepetėlio galvutę išilgai dantų ir 
dantenų srities ir palaikykite šepetėlio galvutę kelioms 
sekundėms neužmiršdami kiekvieno danties paviršiaus, kad 
būtų pasiektas geriausias dantų valymo ir dantenų masažo 
efektas. Šis veiksmas pašalina nešvarumus ir didesnius maisto 
likučius prieš juos nuplaunant. Antgalis puikiai tinka atliekant 
visus odontologinius veiksmus, įskaitant fiksuotus ir nuimamus 
prietaisus. 
 

PG 10 
Nosies valymo antgalis 

1. Prašome nustatyti minimalų vandens slėgį 
2. Nenaudokite per didelės jėgos, švelniai judėkite 
3. Nenaudokite prietaiso, jei nosies ertmė yra visiškai 

užsikimšusi iš abiejų pusių 

4. Jei vartojimo metu atsiranda nepatogumų, 
pasitarkite su gydytoju  

 
 
 
 Priežiūra 
Nepamirškite ištuštinti vandenį iš talpos vidaus ir 2–3 sekundes 
paleisti prietaisą, kad po naudojimo išbėgtų likęs vanduo. 
Priešingu atveju bakterijos gali kauptis likusiame vandenyje. 
Nemerkite prietaiso į vandenį ar kitus skysčius. Jei reikia, išorę 
nuvalykite minkštu skudurėliu ir švelniu neabrazyviniu valikliu. 
Talpą galima nuplauti muiluotu vandeniu. Nuvalykite 
nešvarumus iš vidaus šepetėliu ar audiniu. Išdžiovinkite talpą 
ilgą laiką nenaudodami. Baterijos priežiūra ir utilizavimas 

 
Baterijų priežiūra ir utilizavimas 
Prietaise yra ličio baterija. Pasibaigus baterijos veikimo laikui, 
išmeskite ją artimiausiame perdirbimo centre pagal vieos ar 
šalies reikalavimus. Baterijos nėra keičiama. 

 
 
Dažniausios klaidos ir sprendimai 

Klaida Galima priežastis Sprendimas 

Vandens bakas nesandarus Vandens bako dangčio tarpiklis nėra įprastas Nuimkite tarpiklį ir uždėkite 

  Nepakanka galios Naudokite, kai prietaisas yra visiškai įkrautas 

Vandens slėgis per žemas Purkštukas užsikimšęs Pakeiskite purkštuką 

  Baterijos veikimo laikas baigėsi Susisiekite su pardavėju 

  (Galima atsisiųsti apie 500 kartų) (Pašalinti akumuliatorių draudžiama be leidimo) 

Po įkrovimo jis veikia tik trumpą laiką Įkrovimo laidas sugedęs Pakeiskite įkrovimo laidą 

  Adapteris sugedęs Pakeiskite įkrovimo adapterį 

  Purkštukas užsikimšęs Pakeiskite purkštuką 

Girdimas garsas, bet vanduo neišeina Vidinis vožtuvas pakeltas 
Įjungę prietaisą, įpilkite šiek tiek vandens 
kur padėtas antgalis 

    
 

  Nepakanka galios 
Norėdami suaktyvinti akumuliatorių, nuolat jį 
įkraukite 16 valandų ar daugiau 

Nėra garso ir vandens neišeina (Nenaudojamas 3 mėnesius) 
 

  2 minučių perjungimo režimas Vėl įjunkite įrenginį 

Staiga jis nustojo dirbti 75 laipsnių variklio apsauga 2 valandas po naudojimo vėl įjunkite 

  
(Maksimalus nepertraukiamas naudojimas - 5 
bakai vandens)   

 
 
 


